

Animal care lovers 収支報告書

2018.4月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥64,561
2018/4/3	フード代			¥544	¥64,017
2018/4/4	一般寄付		¥10,000		¥74,017
2018/4/4	トレーナー委託費用			¥10,000	¥64,017
2018/4/5	寄付		¥50,000		¥114,017
2018/4/5	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥113,017
2018/4/6	一般寄付		¥10,000		¥123,017
2018/4/7	交通費	ICOCAチャージ		¥2,000	¥121,017
2018/4/7	交通費	搬送		¥3,180	¥117,837
2018/4/8	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥116,837
2018/4/8	医療費			¥16,339	¥100,498
2018/4/8	医療費			¥15,421	¥85,077
2018/4/9	一般寄付		¥10,000		¥95,077
2018/4/9	寄付		¥74,625		¥169,702
2018/4/9	一般寄付		¥5,000		¥174,702
2018/4/10	一般寄付		¥20,000		¥194,702
2018/4/10	フード代			¥812	¥193,890
2018/4/10	交通費	搬送		¥6,000	¥187,890
2018/4/10	医療費			¥64,260	¥123,630
2018/4/11	一般寄付		¥1,000		¥124,630
2018/4/11	一般寄付		¥10,000		¥134,630
2018/4/11	医療費			¥918	¥133,712
2018/4/11	医療費			¥1,927	¥131,785
2018/4/12	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥130,785
2018/4/12	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥129,785
2018/4/13	一般寄付		¥10,000		¥139,785
2018/4/13	一般寄付		¥5,000		¥144,785
2018/4/13	ハーネス代			¥2,250	¥142,535
2018/4/14	郵送代	フード		¥1,261	¥141,274
2018/4/14	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥140,274
2018/4/14	ノミ・ダニ駆除薬			¥6,076	¥134,198
					¥134,198

Animal care lovers 収支報告書

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2018/4/15	フード代			¥694	¥133,504
2018/4/15	交通費	搬送		¥280	¥133,224
2018/4/15	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥132,224
2018/4/16	医療費			¥10,476	¥121,748
2018/4/17	フード代			¥1,056	¥120,692
2018/4/17	一般寄付		¥10,000		¥130,692
2018/4/18	医療費			¥1,651	¥129,041
2018/4/18	医療費	手術費用		¥86,940	¥42,101
2018/4/19	一般寄付		¥10,000		¥52,101
2018/4/19	医療費			¥16,031	¥36,070
2018/4/19	交通費	ICOCAチャージ		¥3,000	¥33,070
2018/4/19	医療費			¥14,072	¥18,998
2018/4/19	フード代			¥798	¥18,200
2018/4/21	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥17,200
2018/4/22	フード代			¥1,341	¥15,859
2018/4/22	フード代			¥883	¥14,976
2018/4/23	フード・シーツ代			¥2,422	¥12,554
2018/4/23	フード代			¥5,074	¥7,480
2018/4/24	フード代			¥596	¥6,884
2018/4/25	医療費			¥10,000	¥-3,116
2018/4/26	交通費	ICOCAチャージ		¥2,000	¥-5,116
2018/4/26	郵送代	フード		¥1,477	¥-6,593
2018/4/27	ノミ・ダニ駆除薬			¥5,500	¥-12,093
2018/4/27	フード代			¥729	¥-12,822
2018/4/27	フード用品			¥432	¥-13,254
2018/4/29	交通費	搬送		¥680	¥-13,934
2018/4/29	フード代			¥375	¥-14,309
2018/4/29	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-15,309
					¥-15,309
					¥-15,309
					¥-15,309
翌月へ繰越					¥-15,309